zrekonstruována v co nejkratší době, nejpozději však v termínu sjednaném v této smlouvě o dílo. 

17. Termín vlastního zahájení stavebních prací oznámí zhotovitel vlastníkům stavbou dotčených 

nemovitostí písemně minimálně 7 kalendářních dní předem. 

VI. Cena za dílo a platební podmínky 

1. Cena za kompletní provedení díla činí 986 128 Kč (slovy: 

devětsetosmdesátšesttisícstodvacetosm korun českých) bez DPH.  

2. Při plnění této smlouvy se uplatní režim přenesení daňové povinnosti u stavebních prací podle § 92e 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (ZDPH). 

3. Smluvní strany se dohodly na dílčím plnění ve smyslu § 21 odst.